


ROZDĚLENÍ DĚTÍ DO TŘÍD, PROVOZ MŠ

 školní rok začíná v pondělí 2. září 2024

 třídy přibližně věkově stejné (převažují chlapci)

 provoz MŠ 6.30 – 16.30 

 příchod dětí nejpozději do 8.00 (po domluvě s učitelkou možné i 
později)

 v provozu  je 8 tříd, kapacita MŠ je 189 dětí 

 seznamy dětí (rozdělení do tříd) budou zveřejněny 28. 08. 2024 na 
webových stránkách a ve vestibulu MŠ



ŠKOLNÍ  ŘÁD, ŠVP

 seznámení zákonných zástupců se školním řádem a školním 

vzdělávacím programem

 oba dokumenty jsou umístěny v šatnách a ve vestibulu 

mateřské školy, dále na webových stránkách

 jsou zde uvedeny všechny důležité informace



CO DÍTĚ DO MŠ POTŘEBUJE

 bačkory s pevnou patou (ne pantofle), 

 pyžamo na odpolední odpočinek

 na pobyt venku pevnou obuv a pohodlné oblečení 

 náhradní oblečení umístěné v pytlíku (tašce) v šatně na značce 

(v případě pomočení, polití, zašpinění…)

 vše podepsané!!! – fixem např. monogram

 balení papírových kapesníků (nejlépe vytahovací), které mají 

děti volně k dispozici ve třídě – dle potřeby

 plastový hrnek na pití během dne (podepíšeme pernamentem)



ADAPTAČNÍ REŽIM, OMLOUVÁNÍ DĚTÍ

 v MŠ uplatňujeme adaptační režim - dítěti se postupně 

prodlužuje doba pobytu v MŠ, domluva s třídními učitelkami

 každá třída má svá pravidla, podle kterých se všichni řídí

 v případě nemoci či nepřítomnosti  dítě omlouvejte nejlépe v 

systému Digiškolka – přihlašovací údaje dostanete v září, dále 

na tel: 317 812 908 + linka třídy nebo emailem 

ms@skolavotice.cz)

 povinné předškolní vzdělávání pro děti 5-6leté – omlouvání 

systému Digiškolka POVINNÉ

mailto:ms@skolavotice.cz


AKTIVITY 

 divadla, hudební pořady v MŠ  

 na tyto aktivity vybíráme 1000,- Kč na školní rok (platbu si můžete rozložit 
na 2 x 500,-Kč) – program Ekocentra, kino Votice, divadla v MŠ, programy o 
životě včel apod.

 plaťte na stejný účet jako školné – do poznámky JMÉNO DÍTĚTE – AKTIVITY 
– důležité (matka a dítě často jiné příjmení)

 divadelní představení v Táboře, Perníkárna v Počepicích (platí se zvlášť)

 výlety na konci školního roku (platba zvlášť)

 předplavecká výchova pro předškoláky v bazénu v BN, v příštím školním roce 
od prosince - předškoláci

 lyžařský výcvik na Monínci, výšlap na Blaník, škola v přírodě - předškoláci



ÚPLATY

 Školné: 450,- Kč za měsíc 
hradí se - bezhotovostně na účet:
5830271339/0800
(VS - rodné číslo dítěte bez lomítka, 

do poznámky jméno a příjmení dítěte)

 školné neplatí děti s povinnou předškolní docházkou a děti s 
odkladem povinné školní docházky

 splatnost úplaty za příslušný kalendářní měsíc je do 15. dne 
stávajícího měsíce

 Stravování:
- zajišťuje Primirest – zařízení školního  

stravování (sídlí v budově ZŠ – školní jídelna)



 před nástupem do MŠ je nutné dojít do školní jídelny v druhé polovině srpna– zde dostanete 
informace a přihlašovací údaje k předobjednávkovému systému na stravu, strava je tedy 
automaticky přihlášena. Nyní probíhá rekonstrukce – jít vchodem pro veřejnost, z ulice 
Kaplířova. Je nutné mít dostatečný kredit na vašem stravovacím účtu, pokud tak není, budete 
vyzváni k okamžité úhradě, jinak dítě nemůže být v MŠ , budete vyzváni k jeho vyzvednutí.   V 
případě diety vašeho dítěte na mléko, vejce apod., je nutné se v jídelně domluvit s paní vedoucí 
Alenou Kafkovou – je nutné lékařské potvrzení.

 Oběd můžete odhlásit v daný den do 7.30 hodin. na tel. čísle 731 438 328 nebo 317 812 228

 Pokud vaše dítě nebude v MŠ a nebudete mít oběd odhlášený – propadá, není na oběd nárok z 
důvodu dotace 

 Pokud vaše dítě onemocní během dopoledne v MŠ – na stravu máte nárok – můžete 
vyzvednout v MŠ

 platby za stravu platit nejlépe trvalým příkazem na číslo účtu:

43-2324190217/0100 nebo hotově v Primirestu v době od 7.30 – 8.00     

variabilní symbol pro platbu dostanete v Primirestu

 splatnost úplaty za stravování do 20. v měsíci 

 částka za plnou penzi – děti 3-6 let (přesnídávka, oběd, svačina) je 55,- Kč/den, polopenze 
(přesnídávka, oběd) 44,-Kč/den

 částka za plnou penzi - děti 7 let ( s OŠD) – 58,- Kč/den, polopenze 47,- Kč/den



UZAMYKÁNÍ BUDOVY

 z důvodu bezpečnosti dětí je budova po celý den uzavřena

 pokud potřebujete vstoupit do MŠ, zvoňte na zvonek příslušné 

třídy – vedle dveří, jsou zde umístěny videotelefony, dveře 

budou otevřeny automaticky – dbejte na to, ať vás paní učitelky 

vidí

 dbejte na to, koho s sebou pouštíte do budovy –jde o 

bezpečnost vašich dětí !!



KONTAKTY
E-mail :                          ms@skolavotice.cz

Telefonní čísla do MŠ:  317 812 908, 723 442 854

Kancelář : linka 11                                 

Modrá třída: linka 13

Zelená třída: linka 14

Žlutá třída: linka 15

Oranžová třída:  linka 16

Červená třída: linka 17

Bílá třída: linka 18

Fialová třída: linka 19

Duhová třída :               linka 12

Zástupkyně pro MŠ: Mgr. Věra Všetečková





http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCImw_uOgv8cCFUerGgodTKUOyA&url=http://www.mspaskov.cz/&ei=UMPZVYnIEMfWaszKusAM&psig=AFQjCNFD0I6ug-Preixig50hnkw5NLbt6A&ust=1440421044731948
http://www.google.cz/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0CAcQjRxqFQoTCImw_uOgv8cCFUerGgodTKUOyA&url=http://www.mspaskov.cz/&ei=UMPZVYnIEMfWaszKusAM&psig=AFQjCNFD0I6ug-Preixig50hnkw5NLbt6A&ust=1440421044731948

